

کودک ۴ ساله راز این مرد را در کلانتری مشهد لو داد!

وحشت از مرد دو چهره!

فرزندش ارتباط دهد و مدام موضوع را به بیراهه می کشاند، فقط به عصبی بودن همسرش اشاره کرد و با بیان این که گاهی رفتارهای «سلیم» دست خودش نیست درباره سرگذشت خود گفت: ۱۳ سال بیشتر نداشتم که به خواست پدر و مادرم پای سفره عقد نشستیم و با «نثار احمد» ازدواج کردم. او پسر عموم بود و من هیچ نقشی در انتخاب همسر نداشتم چرا که این گونه ازدواج های فامیلی در میان قوم ما مرسوم است اما این ازدواج چند سال بیشتر دوام نداشت. «نثار احمد» نه تنها بیکار بود بلکه اعتیاد شدیدی به مواد مخدر داشت و نمی توانست مخارج زندگی را تامین کند. در همین شرایط من باز هم با پیشنهاد خانواده ام و در حالی که فرزندم دومین بهار زندگی اش را پشت سر گذاشته بود، از پدر عمویم طلاق گرفتم و سپس به صورت غیرقانونی به همراه خانواده ام از افغانستان به مشهد مهاجرت کردم. طولی نکشید که با «سلیم» آشنا شدم و با یکدیگر

سوختگی روی پیکر کودک پرسیدم که زن همسایه پاسخ داد: پدر ناتنی این بلا را سر فرزندش آورده است و من هم که اوضاع را این گونه دیدم، قلبم به درد آمد و او را به کلانتری آوردم تا قانون حق این کودک را بگیرد ...

لحظاتی بعد پسر بچه که گویی در سایه سار مهربانی های پلیس آرامش روحی را به آغوش می کشید، لبخند زان دومین شکلات شیرین را به دهان گذاشت و در پاسخ به یکی از افسران دایره اطلاعات و امنیت عمومی کلانتری که پرسید: «چه کسی تو را تک می زند؟» بی درنگ گفت: «بابا سلیم»

با این جمله کودک، نگاه همه نیروهای حاضر در اتاق رئیس کلانتری به یکدیگر دوخته شد. هنوز دقایقی از این ماجرا نگذشته بود که یکی از افسران دایره اطلاعات با هماهنگی های قضایی، پدر و مادر «حسن» را به کلانتری فراخواند. مادر ۲۰ ساله کودک در حالی که تلاش می کرد آثار سوختگی و زخم های وحشتناک را به بازگو

گروه حوادث - کودک ۴ ساله که گویی شیفته مهربانی های ماموران انتظامی شده بود، وقتی برای دومین بار قدم به اتاق رئیس کلانتری گذاشت، ناگهان اشک ریزان جیغی وحشتناک کشید و در حالی که پشت میز اتاق پنهان می شد، چشمان وحشت زده اش را به چهره مردی دوخت که ...

این ماجرای عجیب که در کلانتری ششگانه مشهد رقم خورد، از آن جا حکایت هولناک کودک آزاری را فاش کرد که زن جوانی سراسیمه وارد اتاق رئیس کلانتری شد و در حالی که آثار دلخراشی از سوختگی و زخم های متعدد روی پیکر پسر بچه همراهش را نشان می داد، به سرگرد سبیکار (رئیس کلانتری شفا) گفت: این کودک معصوم را زنی نزد من آورد که در همسایگی ما زندگی می کند. زن همسایه از من خواست مدتی از این پسر بچه ۴ ساله مراقبت کنم تا وقتی آثار زخم ها اندکی از بین رفت و کمی بهتر شد، او را نزد مادرش بازگردانم! من که به شدت تعجب کرده بودم درباره آثار



یقه بسته می پوشد و خال هم زیر گردنش ندارد! ...

بررسی های پلیس درباره این ماجرای هولناک نشان داد که «سلیم» نام مستعار است و در حالی همه او را با نام «حسن» می شناسند که از چهره ای دوگانه برای کودک آزاری فرزند ناتنی خود استفاده می کند. بدین ترتیب با هماهنگی های مشاوران دایره مددکاری اجتماعی، مرد کودک آزار روانه زندان شد و فرستاد. «حسن» در یک لحظه و با مشاهده مردی با پیراهن یقه بسته، ناگهان جیغ وحشتناکی کشید و در حالی که اشک ریزان فریاد می زد: «بابا سلیم! مرا نزن! من کاری نکرده ام!» پشت میز و صندلی ها پنهان شد و ...

قتل در دناک در پارتی شبانه...

مصرف مواد مخدر و الکل یکی از آسیب های اجتماعی محسوب می شود که خسارت های زیانباری را به جامعه تحمیل می کند. مصرف مشروبات الکلی آسیب های روانی و جسمانی را در بر دارد که از جمله این آسیب های می توان به انواع سرطان ها و اختلالات های روانی و رفتاری و بروز رفتارهای خشونت بار اشاره کرد. آسیب به بخش های ایمنی مغز باعث عدم بازداری هیجانسی و تکانشگری و عدم ارزیابی موقعیت باتوجه به محرک می شود. به زبان ساده تر مغز تحت تأثیر مصرف الکل نمی تواند رفتار بازتابی مناسبی را در مقابل محرک انجام داده باشد.

در رفتارهای بازتابی مانند این پرونده متهم به قتل نتوانسته در برابر محرک محیطی چون جرو بحث پاسخ مناسبی را انتخاب کند و سرانجام به دنبال خشونت طلبی در صدد قتل او بوده است.

عدم مهارت در پاسخگویی به محرک های محیطی یکی از مهم ترین عوارض مشروبات الکلی به شمار می رود که متأسفانه خسارت جبران ناپذیری را در بر دارد که از جمله آنها می توان به خشونت در بین جمع دوستان و خشونت های خانوادگی اشاره کرد.

همچنین مشروبات الکلی قوه شناخت مغز را با چالش جدی روبرو می کند طوری که فرد نمی تواند در حل مسائل از این قوه به خوبی استفاده کند و در تصمیم گیری های مسائل زندگی و حتی روزمره دچار مشکلات خواهد شد.

یکی از تأثیرات اعتیاد به الکل ایجاد روابط خانوادگی آسیب دیده است. افراد خانواده فرد الکلی اغلب برای ایجاد پیوندهای

فرهاد زده است اتهام قتل را قبول نداشت. سهیل آخرین فردی بود که در این پرونده متواری شده بود و رسیدگی به پرونده را با چالش مواجه کرده بود. با تلاش های پلیس سرانجام این فرد نیز در عملیات فرا استانی شناسایی و دستگیر شد.

با دستگیری سهیل بود که تحقیقات کارآگاهان دایره جنایی شهرداری به ثمر نشست و مشخص شد سالار خودش ضربه کاری را به مقتول زده است.

سالار در بازجویی های مجدد مدعی شد به میهمانی شبانه که در یکی از ویلاهای شهرداری دعوت بودیم بر سر یک مشمت حرف های سوچ و کینه قدیمی که بین دوستان مطرح بود درگیری بین مان رخ داد. من چاقو داشتم و دوستان دیگر هم همیظور. در درگیری برای دفاع از خود ضربه ای به فرهاد زدم اما هرگز فکر نمی کردم این ضربه من باعث مرگش شود بعد از من نیز یکی دیگر به او چاقو زد.

پس از اعتراف های نهایی سالار سرانجام این پرونده نیز از سوی پلیس منتهی اعلام شد و عامل جنایت و ۵ متهم دیگر به خاطر شرکت در نزاع دسته جمعی راهی دادسرا شدند و بزودی در صنف محاکمه قرار خواهند گرفت.

رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران در پایان با اظهار اینکه مصرف مشروبات الکلی تأثیری سوء بر عملکرد روانی جوانان دارد، گفت: یکی از مهم ترین آسیب های مصرف مشروبات الکلی خشونت طلبی است که متأسفانه در این درگیری های خشونت بار شاهد جنایت های خونین هستیم.

نگاه کارشناسی
فثانه و رمززار کارشناس ارشد روانشناسی:

گروه حوادث - مرد جوان که در پارتی شبانه خانه باغ دست به قتل خونینی زده بود بعد از ماه ها داستان سراسری دروغین لب به اعتراف باز کرد.

رسیدگی به این جنایت از ۲۹ بهمن ماه ۱۴۰۱ در جریان درگیری دسته جمعی در یک میهمانی شبانه در یکی از باغ ویلاهای وحیدیه شهرداری شروع شد.

پیکر خونینی وسط باغ
وقتی گشت پلیس به محل درگیری رسید با پیکر خونین مرد ۳۵ ساله ای روبه رو شد که در وسط باغ روی زمین افتاده بود. خیلی زود فرهاد به بیمارستان منتقل شد اما شدت خونریزی به حدی بود که پس از چند ساعت فرهاد جان باخت و با مرگ وی بود که بازپرس کشیک قتل برای رسیدگی به این پرونده خودش را پای صحنه جنایت رساند.

تحقیقات اولیه توسط کارآگاهان زنده شهرداری نشان می داد فرهاد در جریان درگیری مستانه در خانه باغ و در اثر ضربات چاقو به قتل رسیده است.

بازداشت قاتل فراری
عامل جنایت که بلافاصله از صحنه خونین شبانه پا به فرار گذاشته بود طولی نکشید که توسط مأموران پلیس شناسایی شد.

همزمان با دستگیری سالار چند نفر دیگر به نام فرید، پدرام، فرشاد و سیامک به خاطر شرکت در نزاع دسته جمعی بازداشت شدند.

گروه کور
سالار که در بازجویی ها مدعی بود سهیل ضربه کاری را به



عاطفی هستند. متأسفانه، والدینی که با اعتیاد به الکل دست و پنجه نرم می کنند، اغلب از نیازهای جسمی و عاطفی فرزندان خود غافل هستند.

این موضوع منجر به بروز مشکلات جدی رشد برای بچه ها می شود. برخی از مشکلاتی که کودکان در خانه هایی که اعتیاد به الکل وجود دارد تجربه می کنند عبارتند از مشکلات تحصیلی، اضطراب و افسردگی، رشد عاطفی ضعیف، مشکل در برقراری روابط صمیمانه در بزرگسالی و تمایل به دروغ گفتن است.

عاطفی قوی در تلاش هستند. یک مطالعه از محققان دانشگاه بوفالو، نوشیدن زیاد الکل را با رضایت زناشویی کمتر ارتباط داد. این مطالعه همچنین نشان داد که اعتیاد به الکل خطر تعاملات منفی را بویژه در میان زوج ها افزایش می دهد.

علاوه بر این، افراد الکلی در مورد وضعیت خود دروغ می گویند که این موضوع اعتماد را از بین می برد و برقراری ارتباط قوی میان دیگر اعضای خانواده را با وی مشکل می کند.

فرزندان والدینی که با اعتیاد به الکل دست و پنجه نرم می کنند بیشتر در معرض خطر ابتلا به مشکلات شناختی، رفتاری و

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

صنایع چوب

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری

جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه
۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹
www.kohanchoob.ir

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

درب های اتوماتیک
دارکوب
۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۰۱/۱۲۵۹۹۴۰/ به نام مجتبی مومنی شهرکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با بیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش
۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸
با مدیریت عسکری

استخدام

به ۲ نفر همکار خانم یا آقا برای کار در کافه رستوران کاپتان بلک نیازمندیم
۰۹۳۹۶۴۱۶۰۰۸

استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شایسته استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب

استخدام کارمند امور اداری خانم
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.

به تعدادی کارگر ساده جهت کار پاره وقت
بنوعنوان پیک موتوری نیازمندیم.
۴۴۴۲۴۹۹۹

صنایع چوب حلاج کیش

کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۳۹۱۰

نیازمندیهای اقتصاد کیش

صنایع چوب حلاج کیش
کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲